
Golfclub Weid Hauenstein

Golf Club Schinznach Bad 1 50%

CHF 50.00
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ASG-ID: Vorname:
------

Nachname:

Senioren-Golftourismus SCHWEIZ
Ermässigte Greenfees

Mo-Fr ohne Feiertage, nach Voranmeldung
und gegen Vorweisung der ASG- und ASGS-Karte! (t

Gültig bis 31. März 2020

Golf & Country Club de Bonmont CHF90.00Golf Club Aaretal 50%

! Golf & Country Club de Bossey Euro 60.0050% ,
Golf Club Les Coullaux

Golf Club Axenstein

20%Golf Club Bürgenstock 50%
I Golf Club Crans-sur-Sierre 115%IGolfclub Engelberg-Titlis CHF 70.00
i

Golf Club du Domaine du Bresil 125%JGolfclub Entfelden CHF 60.00

J Golf Club d' Esery I CHF 80.00Golfclub Flühli-Sörenberg 50%/ Mi Special 49.00

Golf Resort La Gruvere
Golf inkl. Mittagsmenü

I CHF 60.00JGolfclub Fricktal 50%

Golf Club La Cöte I CHF 60.00Golfclub Gstaad-Saanenland CHF 70.00
\

Golf de Lavaux I CHF 90.00Golfclub Interlaken-Unterseen CHF 70.00

Golfclub Leuk I Di-Fr 80.00 Sa-So 85.00Golf Küssnacht CHF 90.00

Golf & Country Club de
I Euro 90.00

Golf Club de LaLargue 30%

Maison Blanche
CHF 70.00 t---Golf Limpachtal

Golf Club Matterhorn I CHF70.00Golfclub Rastenmoos 50%

Golf Club Montreux I CHF 70.00Golf Club Rheinfelden 50%



Golfclub Appenzell CHF70.00

Golf Club Augwil CHF 45.00 9-Loch
CHF 75.00 18-Loch

Golfclub Erlen CHF 70.00

OSGC Golfclub CHF 100.00

Golfclub Schloss Goldenberg CHF 80.00

Golf Club Ybrig CHF 70.00

Golfpark Zürichsee AG CHF 100.00

Golfclub Sedrun CHF 50.00

Golfclub Vulpera CHF70.00

"

Golfclub Andermatt Realp

Golf Club Arosa CHF 70.00

Golf Club Brigels CHF 50.00

Golf Club Davos CHF 70.00

Golf Club Domat/ Ems CHF 70.00

Golfclub Gams-Werdenberg CHF 70.00

Engadine Golf Club 20%

Golf Club Heidiland CHF 50.00

Golf Club Klosters CHF 70.00 oder 30%

Golfclub Lenzerheide CHF 70.00

Golf Gerre Losone CHF 90.00

Golf Club Lugano CHF 90.00

Buna Vista Golf Sagogn CHF 70.00

Golf Club Payerne
CHF 70.00

Golfclub Riederalp
CHF 60.00

Golf Club de Sierre
CHF 80.00

Golf Club de Sion
CHF70.00

Golf - Source du Rhöne 20%

Golf-Club de Verbier 20%

Golf Club Villars 50%

Golf Club Vuissens CHF 75.00


